

MONTÁŽNÍ PRÁCE - MĚSTO ZNOJMO 2022/2023

Cenová nabídka

Město Znojmo

Obroková 12, 669 22, Znojmo
 Ing. Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010
 Email : lucie.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY: OP23062022
 ZE DNE: 23.6.2022
 ČÍSLO ZAKÁZKY

VARIANTA / UMÍSTĚNÍ	SPECIFIKACE	POČET KUSŮ	PRODEJNÍ CENA / KS	PRODEJNÍ CENA / CELKEM
Montážní a demontážní práce, montážní materiál, montážní plošina, doprava (montáž - demontáž stávající vánoční dekorace - vánoční strom, příměstské části 11ks stromů)	Montážní a demontážní práce (hlavní vánoční strom, věž, příměstské části - 11ks ván.stromů)	2	104 000 Kč	208 000 Kč
	Programování zvonkohry	1	1 000 Kč	1 000 Kč
	Pomocný a montážní materiál,	1	11 000 Kč	11 000 Kč
	Montážní plošina	2	34 400 Kč	68 800 Kč
	Doprava (montáž, demontáž)	2	15 000 Kč	30 000 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH 21%				318 800 Kč

Vánoční strom na Horním náměstí

VARIANTA / UMÍSTĚNÍ	SPECIFIKACE	POČET KUSŮ	PRODEJNÍ CENA / KS	PRODEJNÍ CENA / CELKEM
Vánoční strom na Horním náměstí, montáž, demontáž vánočního stromu na Horním náměstí, zdobení stávajícími komponenty, barva stromu červeně zlatá, LED bílá WW, špice stromu	montážní práce,	1	26 000 Kč	26 000 Kč
	demontážní práce	1	18 000 Kč	18 000 Kč
	Montážní materiál	1	7 300 Kč	7 300 Kč
	Montážní plošina	2	9 000 Kč	18 000 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH 21%				69 300 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 21%	388 100 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH 21%	469 601 Kč

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele.

ZPRACOVAL: Olga Poláková
 TELEFON, EMAIL: 737 730 843, brno@sosdekorace.cz